PREFEITURA MUNIPAL DE SÃO SIMÃO – GO
ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26555/2023

O MUNICÍPIO de São Simão-GO, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia, hora e

local indicados abaixo, fará realizar CHAMAMENTO PÚBLICO para contratação de

empresa especializada na realização de exames de média complexidade por meio

de unidades móveis equipadas e dotadas de consultórios para realização de

exames em localidades determinadas pela secretaria de saúde, visando suprir as

necessidades da Rede Municipal de Saúde de São Simão – GO., nos termos e

condições estabelecidas neste Termo de Referência, nas quantidades e especificações a

seguir descritas, atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São

Simão.

Tipo de Licitação: CREDENCIAMENTO

Entrega da documentação: dia 16/11/2023.

Horário: 07:30h às 11:00h e das 13:00h às 16:30h

Local: Departamento de Protocolo Geral, Praça Cívica, Anexo 01, Centro, São Simão-

GO.

INFORMAÇÕES: Telefone (64) 3553-9500 ou na Sala de Licitações, site

https://saosimao.go.gov.br/

São Simão-GO, aos 09 dias do mês de novembro de 2023.

LIGIANE SOARES FERNANDES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

.